病例杀菌仪设备
产品名称 病例杀菌仪设备
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情

4.采用风冷式结构设计，合理的风循环系统，箱体控温精度高。
5.箱体内部2个精密温度传感器和1个环境温度传感器，合理设计蒸发器，有效增大制冷面积，提高降温
速度。
6.多层搁架设计，可根据存放物品的规格合理调整间隙，充分利用空间。
7.低功耗：日耗电量仅0.45KWh；宽电压带，适合电压不稳定地区。
8.双安全门锁设计，自动感应灯设计、透明保温双层钢化玻璃门，便于观察内部物品的存放情况。
9.ptc陶瓷复合加热技术，加热速度快，升温均衡。
10.箱体采用数控机床加工成型，造型美观大方，操作简便。箱体外胆采用A3钢板喷塑，增加了外观质感
和洁净度。
产品配置清单
1、说明书1本
2、保修卡1张
3、合格1张
4、搁 架3个
5、钥 匙2把
福意联部分产品简单参数型号：FYL-YS-150L容量：150L 温度：2～48℃
尺寸：595×570×865mm型号：FYL-YS-230L容量：230L 温度：2～48℃
尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-YS-280L容量：280L 温度：2～48℃
尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-YS-310L容量：310L 温度：2～48℃
尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-YS-430L容量：430L 温度：2～48℃ 尺寸：595×680×1805mm--------
--------------------------------------------------------型号：FYL-YS-151L容量：150L 温度：0～100℃
尺寸：595×565×860mm型号：FYL-YS-281L容量：280L 温度：0～100℃
尺寸：595×565×1440mm型号：FYL-YS-431L容量：430L 温度：0～100℃ 尺寸：595×675×1795mm------
----------------------------------------------------------低温系列FYL-YS-100E发泡门容积：100L 温度：2~8℃
尺寸：480x490x845mmFYL-YS-128发泡门 容积：88L温度：-30~10℃ 尺寸：545×570×850mmFYL-
YS-66L玻璃门 容积：66L温度：2~8℃ 尺寸：430×480×645mmFYL-YS-88L玻璃门 容积：88L温度：2~8℃
尺寸：480×470×840mm----------------------------------------------------------------低温运输系列FYL-
YS-18A容积：18L 温度：-25~25度尺寸：520×270×360mmFYL-YS-25A容积：25L